
 Uchwała Nr  XXIX/216/2020
 Rady Gminy  Grunwald

 z siedzibą w Gierzwałdzie
   z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych nr 1, nr 2, nr 4, nr 5 oraz nr 6
w budynku mieszkalnym nr 12 w miejscowości Kitnowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.  j.  Dz.  U.  2020  poz.  713  z  późn.  zm.)  oraz  art.  13  ust.  1  ustawy z  dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020. poz. 65  z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

                                                                         § 1

Wyraża się zgodę na zbycie  lokali mieszkalnych nr 1, nr 2, nr 4, nr 5 oraz nr 6 w budynku
mieszkalnym nr 12 położonym na działce nr 15/6 w obrębie geodezyjnym Kitnowo wraz
z jednoczesną sprzedażą ułamkowych części gruntu dla którego prowadzona jest w Sądzie
Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta Nr EL1O/00044131/0:

- mieszkanie nr 1 o pow. 57,85m2

- mieszkanie nr 2 o pow. 54,96m2

- mieszkanie nr 4 o pow. 47/08m2

- mieszkanie nr 5 o pow. 56,56m2

- mieszkanie nr 6 o pow. 57/98m2

                       § 2

          Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

      § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodnicząca Rady Gminy

             Ewa  Bawolska


	§ 1

